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  Emlékeztetı                         ( jkv3/2008. május 27. ) 
 
mely készült  2008. május 27-én, 15,00 órakor megtartott elnökségi  értekezletrıl. 
 
J e l e n  vannak :   İcsi     Gábor   elnök 
    Dr. Szász Gyöngyvér  tag 
              Fazekas István   tag 
    Taksonyi Erika   tag 
    Tiefenbacher Györgyi  tag 
    Szucsánszki László   tag 
    Beck Sándorné   gazd.üi, jkv. 
    Péteri András   meghívott 
    Sári Nándor    meghívott 
/ megjegyzés: Turi György elnökségi tag edzıtáborban tartózkodik, valamint Sári Nán-
dor / meghívott / telefonon jelezte, hogy az olimpiai felkészülés miatt nem tud hazau-
tazni Szegedrıl. 
               
İcsi Gábor  ismertette a  napirendi pontok javaslatát. 
 

Napirendi pontok: 
1, Általános egyesületet érintı témák. 
2, Gazdasági témák / költségvetés, pénzügyi állás /. 
3, Birkózó szakosztály tájékoztatója. 
4, Kajak szakosztály tájékoztatója. 
5, Egyéb szakosztályi témák. 
6, Új szakosztály létrehozása. 
7, Egyebek, benne a bemutatkozó füzet. 
 

9/2008/05.27/sz. elnökségi határozat: 
a Kıbánya Sport Club elnöksége elfogadja a napirendi pontokat, 

6 igen, 0 nem, 0 tartózkodott arányban. 
 

1, Általános egyesületet érintı témák. 
 

İcsi Gábor elsı témaként tájékoztatta az elnökséget a III. hó 25-én megtartott SICK 
ülés határozatáról, mely szerint, a bizottság nem javasolja a 2 millió Ft-os támogatást 
hogy a kerületi iskolák vízitúra lehetıségeinek fejlesztése érdekében vízitelep bérleti 
díjra és csónaktároló készítésére, valamint  kajak utánpótlás támogatására. Fı indok, 
hogy nem lesznek gyerekek, akik napi több órát utazva járjanak az edzésekre. Megje-
gyezte, hogy még ebben a témában az olimpia után feltétlen megbeszélést fog javasolni 
a kajak szakosztály és a SICK bizottság között.   
Folytatásban általános egyesületet érintı témákról adott tájékoztatást: 
 

• ÖTM hírlevelek. 
Napirenden az olimpiai támogatás 
 
Mindenki elıtt ismert és hallott téma, a szövetségek pénzügyi támogatása és az átuta-
lások ütemezése. Elhangzott, hogy nem érkeztek meg a beígért támogatások. Elbert 
Gábor sport szakállamtitkár válaszában egyértelmősítette, hogy az elhangzottak csak 
részletei a valóságnak. Ugyanis a versenysport támogatása 2008-ban – a miniszterel-
nök által biztosított 660 millió Ft-os olimpiai céltámogatással együtt – összesen 3 mil-
liárdot tesz ki és a felkészülés támogatására szánt 2008-as összeg 58,5 százalékát már 
február 1-ig átutalták. A szakállamtitkár hozzátette, hogy a következı utalásra - a ter-
vek szerint - még áprilisban sor kerül.  
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İcsi Gábor megjegyezte, hogy a szövetségek javaslatára az ÖM júniusban fogja utalni 
az érintett egyesületek felé. Mőhelytámogatásba és MOB külön támogatásban részesül 
az úszó, a birkózó és a kajak szakosztály. 
Az olimpiai részvétel költségeit biztosító 500 millió forint átutalásának feltétele a támo-
gatási rendelet hatályba lépése.  
Ez napokon belül várható, majd ezt követıen kerül sor a támogatási szerzıdések alá-
írására.  

• Cselekvési program 
 
A Kormány elfogadta a Sport XXI. Nemzeti Sportstratégiáról szóló 2008-2009. 
évekre vonatkozó cselekvési programot. Magyarországon a sport nemcsak szer-
vezeti, hanem intézményi formában is komoly fejlıdés elıtt áll, ezt alapozza 
meg a most elfogadott cselekvési terv. A cselekvési programban meghatározott 
feladatok megvalósítására 2008-ban 1,6 milliárd forint áll rendelkezésre. 
 

A cselekvési program öt fejlesztési irány mentén fogalmazza meg a sport rövidtávú fej-
lesztési feladatait: 
 

I. Létesítményfejlesztéssel összefüggı feladatok 
 

II. A sport humánerıforrás, tudományos és információs bázisának fejleszté-
sével összefüggı feladatok 

 
Az Önkormányzati és Területfejlesztési Minisztérium (ÖTM) 2007-ben indította el a Pat-
rónus programot, amely 2008-ban tovább folytatódik. A programon keresztül 21 sport-
ág 23 edzıpárosának támogatása valósul meg 150 millió Ft értékben.  
 

III. Szabadidısport fejlesztésével összefüggı feladatok 
 

IV. Versenysport és utánpótlás-nevelés minıségi fejlesztésével összefüggı 
feladatok 

 

A rendelkezésre álló forrás (643 millió Ft) felhasználásával 13 sportág 6-14 éves kor-
osztályának támogatása valósul meg. A Nemzeti Utánpótlás-nevelési és Sportszolgálta-
tó Intézet Utánpótlás Igazgatósága által koordinált Sport XXI. utánpótlás-nevelési 
program továbbfejlesztése során alapvetı célként fogalmazódik meg a minıségi után-
pótlás-nevelés és a tömegesítés szétválasztása. A fenntartható sikerek elérése és a ver-
senysport utánpótlás-bázisának biztosítása érdekében szükséges az igazolt sportolók 
számának növelése és az utánpótlás-nevelés egységes rendszerének mőködtetése.  
 

İcsi Gábor megjegyezte, hogy az úszó szakosztály részesül NUSI támogatásban, meg 
kellene vizsgálni a birkózás helyzetét is, hogy 2009-tıl támogatást kaphasson az egye-
sület a Sport XXI. Program keretén belül. 
  

V. A sport kistérségi kapcsolatrendszerének fejlesztésével összefüggı fel-
adatok 

 
• SOSZ - konferencia 2008. április 9. 

 

Élénk érdeklıdés mellett zajlott a Sportegyesületek Országos Szövetségének konferen-
ciája. Az elıadók többsége elsısorban az olimpiai esélyeket latolgatta.  
Molnár Imre, a Bp. Honvéd elnöke elmondta, hogy a legutóbbi három olimpián szerzett 
magyar pontok számának mintegy 55 százalékát hat klub „szállította”, köztük kiemel-
kedı helyen a Bp. Honvéd, a Vasas és az MTK. Ez a trend várhatóan Pekingben is foly-
tatódik. / İcsi Gábor, megjegyezte, remélhetıleg a KSC is hozzá fog járulni a magyar 
pontok szállítójához /. 
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Molnár Zoltán, a Magyar Olimpiai Bizottság ügyvezetı igazgatója arról tájékoztatta a 
jelenlevıket, hogy 202 ország kinyilatkoztatta, hogy sportolói mindenképpen ott lesz-
nek a pekingi játékokon.  
Elbert Gábor sport szakállamtitkárt elsısorban a tervezett sporttörvény-módosításról 
kérdezték. A sportvezetı elmondta, hogy el szeretnék érni az ekhó kiterjesztését az él-
sportolókra is, átalakításra vár a területi sportirányítás rendszere, mégpedig alulról, a 
kistérségek felıl építkezve. A köztestületek számának tervezett csökkentése kapcsán 
kihangsúlyozta, hogy még folynak az egyeztetések, szó sincs végleges elhatározásról. 
 

• A sportoló nem válhat a politika eszközévé! 
 

Hivatalában fogadta Elbert Gábor, az Önkormányzati és Területfejlesztési Minisztéri-
um sport szakállamtitkára Nagy Gergelyt, az Amnesty International Magyarország 
kormányzati kapcsolattartóját. Nagy Gergely korábban levélben kérte a találkozót azzal 
a szándékkal, hogy felhívja a figyelmet az emberi jogok helyzetére Kínában. 
Elbert Gábor a megbeszélés során kifejtette, hogy a sportoló nem válhat a politika esz-
közévé. Egy esetleges olimpiai bojkott csupán a sportolók emberi jogait sértené. Szo-
morú példa erre mindaz, ami 1980-ban, majd 1984-ben történt… Ráadásul lényegé-
ben a politika szempontjából eredmény nélkül.  
A mi dolgunk – tette hozzá a szakállamtitkár -, hogy biztosítsuk legjobbjaink számára 
a zavartalan felkészülést. A sportoló dolga pedig az, hogy a pályán mutasson példát.  
A megbeszélésen jelen volt Molnár Zoltán, a Magyar Olimpiai Bizottság igazgatója, a 
Pekingbe készülı magyar küldöttég vezetıje, aki egyetértett Elbert Gábor szavaival és 
hozzátette: „A mi sportolóink mindenképpen ott lesznek a pekingi olimpián!” 
2008. április 12. MOB ülés: A közgyőlés egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül úgy döntött, hogy a magyar olimpiai mozgalom semmiféle bojkottban nem vesz 
részt, sportolóink mind a pekingi játékok megnyitóján, mint az olimpiai játékokon 
részt fognak venni. 
 

• Tájékoztató az olimpiai csapat felkészülési helyzetérıl: 
- az olimpia húsz év után ismét Ázsiában 
- olimpiai célkitőzések, feladatok 
- esélyeink Peking elıtt 
- Kvalifikációs helyzetkép 
- az olimpiai felkészülés sportegészségügyi feladatai 
- a doppingellenes küzdelem 
- Olimpiai eredményes szereplés jutalmazása 
- felkészülés és részvétel további feladatai 
- küldöttség összetétele 
- táblázatok 

/ elküldve e-mailon: Turi, Péteri, Sári /  
Az anyagot az elnökségi tagok a helyszínen megnézhették. 
 

• Szövetségi közgyőlések: 
Magyar Birkózó Szövetség / egyesület képviseletében Péteri András szakosztályvezetı,  
 
Péteri András tájékoztatást adott, arról, hogy tisztújító közgyőlés volt. Valamint szó 
volt a versenyzık olimpiai részvételérıl. Elmondta, hogy Branda Gyula versenyzınk, 
nem fog indulni az olimpián, mivel Deák Bárdosnak jobbak a nemzetközi eredményei. 
Sérülés esetén léphet elıre. Természetesen készül együtt a többiekkel az edzıtábor-
ban.  
 
İcsi Gábor, a közgyőlésekrıl adott tájékoztatást, melyeken személye képviselte szer-
vezetünket. 

• Magyar Kajak-kenu Szövetség,  
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Fı cél a szövetség megújulása. Olimpiai felkészülés, tagsági díjemelés. 
Sportági stratégia 2008. év végére.  
Felmérı lapok leadása, benne szempontok az MKKSZ tagszervezetei, jö-
vıbeni elképzeléseinek, terveinek felméréséhez készítendı, rövid és 
hosszútávú stratégiához.   

• Magyar Úszó Szövetség,  
Az Úszó szövetség közgyőlésen alapszabály módosítására és új elnökségi  
tagok választására került sor, mivel megszőnt az úszó alszövetség. / A 
KSC képviseletében két személy Turi György és İcsi Gábor került a jelöl-
tek közé, nem kerültek megválasztásra /  

• Kıbányai Sportegyesületek Szövetsége,  
• Sportegyesületek Országos Szövetsége,  

Érdekes javaslat hangzott el, az olimpiai pontok után az egyesületek kü-
lön elismerésben és pénzjutalomban részesüljenek 

 
A közgyőléseken általában  

- Az elnökség beszámolója a 2007-2008 évi tevékenységrıl. 
- A Számvizsgáló Bizottság beszámolója 2007-2008 évrıl. 
- Gazdasági beszámoló, 2007 évi mérleg, 2008 évi költségvetés. 

hangzottak el. 
• Budapesti Szabadidısport Szövetség / egyesület képviseletében Beck Sándorné 

gazdasági ügyintézı /, a beszámoló mellett fı téma volt a tagdíj emelés 2009-tıl 
 
 

2, Gazdasági témák / költségvetés, pénzügyi állás /. 
 

İcsi Gábor bevezetıjében ismertette a kıbányai Sport, kerületi támogatás felosztását: 
mely szerint, a 2008. évben mőködési célú pénzeszközöket az alábbi szervezeteknek 
utalnak át, összesen 143.400eft összegben, 

• 30,0 %, 43,200eft Kıbánya SC 
Egyesületi mőködésre és Szabadidısportra 29,5 %, Versenysportra 70,5 %. 

• 26,3 %, 37,300e Ft DSK, DSE csoportok 
• 17,4 %, 25,000e Ft Kıbányai Sportszövetség 
• 10,5 %, 15,000e Ft Kıbányai Diákok SE 
• 08,4 %, 12,000e Ft KISE focisuli 
• 07,0 %, 10,000e Ft Törekvés SE 
• 00,4 %,     500e  Ft  Kıbányai Sport Alapítvány 

Továbbiakban elmondta, hogy a kerületi támogatások a tervek szerint érkeztek és ke-
rültek átutalásra a szakosztályok részére. 
 
Folytatásban, a SOSZ 5,3m, és MOB 1,5m forint támogatások elosztására tett javasla-
tot. Javaslat, a 2007. évi eredmények alapján, mely összegeket megtárgyalta Turi 
György elnökségi taggal, valamint a szakosztályok is tudnak a tervezetrıl. 
 
Úszó szakosztály: 5,5 millió, Birkózó szakosztály: 300 ezer, Kajak-kenu szakosztály: 1 
millió. A MOB támogatások már átutalásra kerültek a szakosztályok részére,  
A többi támogatás júniusban várható, 15% 2009. január hónapban. 
Részlet az ÖTM rendeletébıl, mely a sport célú támogatások felhasználásáról rendel-
kezik: 

Utánpótlás-nevelési feladatok 
 
15. § (1) A miniszter az „Utánpótlás-nevelési feladatok” elıirányzat terhére támogatja a Sport XXI. Utánpótlás-
nevelési programot (a továbbiakban: Sport XXI. program), a sportiskolákat, az egyéb utánpótlás-nevelési feladatok 
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ellátását, valamint a Wesselényi Miklós Sportközalapítvány utánpótlás-nevelési feladatainak ellátásával összefüg-
gésben felmerülı mőködési költségeket. 

(2) A miniszter az (1) bekezdés szerinti elıirányzat terhére biztosítja a fenntartó részére a Csa-
nádi Árpád Általános Iskola és Gimnázium mőködtetésével kapcsolatos költségeket. 
 
16. § (1) A Sport XXI. program koordinációs feladatai keretében a NUSI a részére átadott összeget az alábbi célokra 
fordítja: 
a) a programban részt vevı iskolák, sportiskolák, sportegyesületek támogatása; 
b) testnevelık, edzık és szervezık díjazása; 
c) sportesemények, versenyrendszerek támogatása; 
d) a programhoz kapcsolódó mőködési kiadások támogatása; 
e) egységes informatikai rendszer mőködtetése, fejlesztése; 
f) kommunikációs programok támogatása; 
g) átfogó teljesítménymérési rendszer mőködtetésének támogatása; 
h) a program mőködtetéséhez kapcsolódó létesítményszükségletek támogatása; 
i) hazai és nemzetközi versenyeken való részvétel támogatása; 
j) eszközök és felszerelések beszerzésének támogatása; 
k) egyéb, a Sport XXI. program koordinációjával összefüggı feladatok támogatása. 
(2) Az (1) bekezdés szerinti támogatást a NUSI továbbadhatja a programban részt vevı országos sportági szakszö-
vetségek, sportszervezetek, ezek jogi személyiséggel rendelkezı szakosztálya, szervezeti egysége, valamint iskolák, 
sportiskolák részére. 
 

Versenysport támogatása 
 

22. § A miniszter a „Versenysport támogatása” elıirányzat terhére támogatja 
a) az olimpiai felkészülést, az országos sportági szakszövetségek és jogi személyiséggel rendelkezı szervezeti egy-
ségeik, valamint a sportszervezetek (mőhelyek) ezzel összefüggı szakmai feladatainak ellátását; 
b) a paralimpiai felkészülést, a fogyatékosok sportszövetségei és jogi személyiséggel rendelkezı szervezeti egysége-
ik, valamint a sportszervezetek (mőhelyek) ezzel összefüggı szakmai feladatainak ellátását; 
c) az országos sportági szakszövetségek és országos sportági szövetségek mőködését és szakmai feladataik ellátását;  
d) a Nemzetközi Sportszövetségek Szövetségének (a továbbiakban: AGFIS) világjátékaira való felkészülés szakmai 
feladatainak ellátását; 
e) a magyar sport olimpiai és paralimpiai eredményessége alapján kiemelkedı sportszervezetek és az Stv. alapján 
közhasznú társaságként mőködı sportiskolák mőködését és szakmai feladataik ellátását; 
f) a sportági stratégiai fejlesztési koncepciók megvalósítását; 
g) a sportszakemberek képzését, továbbképzését; 
h) a Sportegyesületek Országos Szövetsége (a továbbiakban: SOSZ) adminisztratív mőködését, szakmai feladatai-
nak ellátását; 
i) a külön jogszabály szerinti kiemelt biztonsági kockázatú sportrendezvények közfeladatként történı biztosításához 
kapcsolódó feladatokat; 
j) a kiemelt hazai rendezéső sportesemények rendezését; 
k) a versenysporttal összefüggı egyéb feladatok ellátását. 
 
24. § (1) A 22. § a), b) és d) pontja alapján folyósított támogatás tekintetében  
a) a hazai és külföldi versenyen és edzıtáborokban való részvétellel,  
b) versenyrendezéssel (beleértve a jogdíjakat is) és más szakmai programok rendezésével,  
c) sportdiplomáciai feladatokkal,  
d) sportegészségügyi ellátással (különösen válogatott vagy olimpiai, paralimpiai kerettagok sporttevékenységével 
összefüggı sport- és egyéb egészségügyi szolgáltatások, táplálkozási tanácsadás, sportegészségügyi eszközök, mő-
szerek, gyógyszerek, étrend-kiegészítık, vitaminok vásárlása),   
e) doppingellenes tevékenységgel,  
f) sportfelszerelés, sporteszközök, sportágspecifikus technikai eszközök, a sporttevékenységhez közvetlenül kapcso-
lódó sportruházat biztosításával, valamint a sporttevékenységbe bevont állatokkal összefüggı költségek, valamint  
g) a támogatás legfeljebb 30%-áig a munkaviszonyban, valamint a munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban 
foglalkoztatott sportszakemberek juttatásai, és a munkaadókat terhelı járulékok  
számolhatóak el. 
(2) 22. § c) és e) pontja alapján folyósított támogatás tekintetében kiadásként az (1) bekezdésben meghatározott 
kiadások mellett  
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a) a nemzeti és nemzetközi szervezetek tagdíjai, regisztrációs és licencdíjak,  
b) a sportszövetségi, sportegyesületi iroda mőködésével kapcsolatos költségek,  
c) a sporttevékenységgel közvetlenül összefüggı szakmai, kommunikációs és marketing kiadványok megjelenteté-
sének költségei,  
d) a támogatás legfeljebb 30%-áig a személyi juttatások és a munkaadót terhelı járulékok,  
e) legfeljebb havonta 100 000 Ft értékben a sportszövetség, sportszervezet mőködésével, sporttevékenységével 
kapcsolatos belföldi utazási költségek,  
f) évente legfeljebb 1 200 000 Ft értékben a gazdasági vezetéssel, könyveléssel kapcsolatos költségek  
számolhatóak el. 
/ az anyag elküldve e-mailon: Turi György, Péteri András, Sári Nándor edzıknek/  
 
10/2008/05.27/sz. elnökségi határozat: 

a Kıbánya Sport Club elnöksége elfogadja a Sportegyesületek Országos 
Szövetsége, valamint a Magyar Olimpiai Bizottság által javasolt és az ÖTM által 
megküldött 2008. évi sportegyesületi támogatások, egyesületi, szakosztályi fel-
osztását, 
6 igen, 0 nem, 0 tartózkodott arányban. 
 
Kérte a Kézilabda és asztalitenisz szakosztály vezetıit hogy a havi, elszámolások min-
den hónap 31-ig érkezzenek be! Rekreációs szakosztály második negyedéves tagdíj be-
fizetését kérte még. 
 
Végezetül tájékoztatta az elnökséget, hogy május 22-én SZB ellenırzés volt az egyesü-
letnél. Kiemelte, hogy egy problémát láttak, hogy a tagdíjak befizetésénél / asztalite-
nisz, kézilabda, testépítés /, hiányzik a tagdíjat fizetık névsora. Minden mást rendben 
találtak. 
 
 

3, Birkózó szakosztály tájékoztatója. 
 

Péteri András szakosztályvezetı, vezetıedzı. 
 

Szakosztályunk a 2008. évben is a sportág alapjainak szélesítését tőzte fı feladatának. 
Versenyzı létszámunk növekedése szükségszerővé tette, hogy Péteri András vezetı-
edzı mellett egy másodedzı bevonásával folytassuk munkánkat.  
A kötöttfogású szakág alapjainak bıvítéséhez, Dr. Fodor Tamás nyújt segítséget január 
óta. Több felnıtt korú versenyzıt is igazoltunk ez év kezdetén, akik fıiskolai tanulmá-
nyaik mellett szakosztályunk versenyzıi lettek a Testnevelési Egyetem közös igazolá-
sával. Branda Gyula felnıtt Országos bajnokunk, immár további három versenyzı tár-
sával száll síkra a KSC sikereiért. 
A felnıtt OB –on érem és pontszerzı elvárásaink vannak. Diák, serdülı, ifi és junior 
sportolóink feladata hasonló, de a rutin megszerzése a legfontosabb. A Diákolimpia 
döntıjébe több versenyzınk számára, kötelezı feladat bejutni. Az év elején rendezett 
Közép-Magyarországi döntın tizenhat versenyzınk indult, ebbıl 13 –an kivívták a jo-
got az országos részvételre. Sárkány Vivien, Riedl Endre, Pozsár Attila elsı helyezett-
ként biztosította helyét a döntın. 
Jánossy Szabolcs, Juhász Péter, Balla András, Lukács Krisztián második helyezésével, 
Barna Márton, Fehér Róbert, Cseke Péter bronz érem megszerzésével vívta ki a jogot az 
indulásra. 
Szakosztályunk, eddig egy leány versenyzı felkészítésével és versenyeztetésével biztosí-
totta a szakosztályt a versenyeken való indulásra. Február óta Fodor Tamás szervezı 
munkáját dicsérve további három junior és két felnıtt versenyzıvel gyarapodott szak-
osztályunk „gyengébb nem” képviselıinek számára. Mivel az öt új versenyzı mind fıis-
kolai hallgató, közös igazolással a Testnevelési Egyetem égisze alatt készülnek. Neve-
zett versenyzık eredményes részvételére számítunk a Magyar Egyetemek és Fıiskolák 
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Országos Bajnokságán. Az idıközben megrendezett OB –on az alábbi eredmények szü-
lettek, 

Kötöttfogás: Bóna Csaba    II.hely. 
    Purczeld Gábor  III.hely. 
 Szabadfogás: Bóna Csaba   III.hely. 
    Purczeld Gábor   II.hely. 
 Nık:   Lasztovicza Dóra    I.hely. 
    Supka Zsófia   III.hely. 
    Fábián Katalin   II.hely. 
    Deli Zsanett    II.hely. 
    Ebenspanger Dóra I  II.hely. 
 

A hölgyektıl a közelgı Országos Bajnokságon hasonló éremesıt várunk.  
Junior szabadfogású versenyzıink egyike, Varga István az Egyesült Államokban tanul 
és csak az OB után érkezik haza, így klubunk színeit csak Papp Dávid képviseli, akitıl 
pontszerzı helyet várunk. A kötöttfogású junior bajnokságon Majthényi Gergelynek a 
tavalyi eredmények alapján, súlycsoportjában szinte kötelezı az éremszerzés. 
A U. 23 –as bajnokságon hasonló elvárásokat támasztunk versenyzıink elé.  
Diák, illetve kezdı versenyzıinket a 2008. évben is elsısorban meghívásos, illetve bu-
dapesti rendezvényeken indítjuk, kivéve a kiemelkedı teljesítményt, nyújtókat. A ru-
tin, illetve a tapasztalatszerzés a fı célunk, ezekkel, a korcsoportokkal. 
Az elsı félév lezárásaként idén is szeretnénk edzıtábort szervezni sportolóinknak, fel-
buzdulva a tavalyi sikeres tábor után. 
Július hónap elsı hetében Délegyházára készülünk, lezárva a klubban megkezdett 
elızı három hét munkáját. Négy hetes programunk a technikai képzés, illetve az erı – 
állóképesség fejlesztése. 
A nyári pihenı után a második félév programja a diákok szabadfogású Budapest Baj-
nokságán való jó szereplés megismétlése, amit a kötöttfogásban elértek, négy elsı, öt 
második és három harmadik helyezéssel. 
A fıvárosi bajnokság csapatversenyében elért harmadik hely megszerzése szinte köte-
lezı. 
Tervünk továbbá, hogy felnıtt versenyzıinkkel részt vegyünk az Országos Felnıtt Csa-
patbajnokságon. 
Elmondta még, hogy nagy létszámmal bír a szakosztály, a második mobil szınyegünk 
már kicsinek számit. A TF-el közösen induló nıi versenyzıink, szintén az Ihász utcai 
létesítményt használják, reményeink szerint közülük lesz induló a 2012-es olimpián.  
 
İcsi Gábor kiegészítésként elmondta Branda Gyula ez évi eredményeit, melybıl ki-
emelte a Csapat világbajnokság második helyét, további eredményei nem éppen a cél-
kitőzésünknek megfelelıen alakult, valamint tájékoztatást adott olimpiai felkészülésé-
rıl. 
Kapott 1,5 millió Ft fıvárosi támogatást. 
A szakosztály mőhelytámogatás: 430 ezer forint. 
 
Péteri András Branda Gyula védelmében elmondta, hogy egy 2007. évi kvalifikációs 
versenyen megsérült, mely nehezítette a felkészülését. Talán nem kellett volna enged-
ni, indulni az évadnyitó BVSC versenyen, ahol újból lesérült. Becsülettel készül, Tak-
sonyi Erika sok segítséget adott a felépítésében. Megemlítette még, hogy a versenyzık 
sikeres felkészüléséhez jó lenne, ha a létesítményen lenne szauna. 
 
11/2008/05.27/sz. elnökségi határozat: 

a Kıbánya Sport Club elnöksége elfogadja a birkózó-szakosztály tájékozta-
tóját, 
6 igen, 0 nem, 0 tartózkodott arányban. 
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4, Kajak szakosztály tájékoztatója. 
 

Sári Nándor, felkérésére İcsi Gábor ismerteti a napirendi pontot. 
I. A szakosztály létszáma: 

- 2 fı felnıtt korú: Kucsera Gábor, Szabó Gergely 
- 2 fı junior korú: Soós Tamás, Bögös Ádám 
- 2 fı masters: Ránitsné Kovács Emma, Diráné Kun Rita 
- 1 fı edzı: Sári Nándor mesteredzı 
- 3 fı szakosztály elnökségi tag. 

II. 2007. évi szakmai tervek 
A szakosztály 2007. januárjában újult meg, amikor 3 versenyzı és egy edzıvel átiga-
zoltunk a szakosztályba. 
A 2007. évi célkitőzésünk az volt, hogy szerettük volna Kucsera Gábor felnıtt nemzet-
közi eredményeit megtartani, illetve a junior Eb csapatba delegálni versenyzıt. Ezt úgy 
gondolom teljesítettük, Gábor felnıtt EB-t nyert K-2 1000m-en, ami olimpiai szám, 
illetve a felnıtt VB-n 2 bronzérmet sikerült elérnünk K-2 1000m ill. K-2 500m-en. 
Sajnos egész évben igen sok betegség illetve sérülés gátolta a felkészülést és verseny-
zését, de így is igen jó évet tudtunk zárni.  Ezekkel, az eredményekkel bekerült a 200. 
évi olimpiai csapatba. Sikerült az a tervünk is, hogy Szabó Gergely révén versenyzıt 
delegáltunk a junior EB-n szintén olimpiai számban. Sajnos İ 2008-ban már felnıtt 
korú lesz, így ott kell majd helyt állnia. 

 

III. 2008-évi szakmai célkitőzések 
Szeretnénk a 2008-as Pekingi Olimpián legalább két számban indulni. Ezt a célunkat 
K-2 1000m illetve K-2 500m-en látjuk realizálni Kucsera Gáborral. Minimális elvérés a 
két érem lenne, amibıl az egyikben szeretnénk a legfényesebbet elhozni. 
A 2008. évi EB-n maximális elvárás 2 fı indítása. Igen jó teljesítmény lenne a Gábor 
mellett Szabó Gergely K-2-ben, ahol még szerezhetnénk kvalifikációt. De mindenkép-
pen olyan teljesítményt várnék tıle, hogy a Gábor után a második legjobb 1000m-es 
páros tagja legyen. 
A junior EB-re való kijutást célozzunk meg Soós Tamásnak, ezt úgy gondolom legfıbb 
eséllyel K-4 500m-en tudná megtenni. Remélem, hogy sikerülni fog. 
A negyedik versenyzınk Bögös Ádám még túl kevés ideje kajakozik ahhoz, hogy ebben 
az erıs mezınyben nemzetközi eredményt várhatnánk tıle. İt a hazai különbözı kupa 
illetve bajnoki versenyben fogom tudni indítani.  
 

IV. Utánpótlás 
Amikor a szakosztályt megújítottuk célul, tőztük magunknak, illetve magam elé, az 
utánpótlás beindítását. Ebbe a dologba igen sok erıt és munkát fektettem bele, de 
sajnos egyelıre nem látom annak a lehetıségét, hogy ez megvalósulhasson. 

 

Ami meglenne az akaraton kívül: 
- Vízitelep a Gubacsi-hídnál lévı MKKSZ telepen egy faház illetve ölözık bérlésével. 
- eszközök, melyekhez az ÖTM-nél való közbenjárásomra 2.4 millió forintot adott illet-
ve az MKKSZ is segíteni úgy hajókban, mint egy motoros biztosításával 
- a kerület iskoláinak testnevelı tanáraival való egyeztetés útján a gyerekek is nagyon 
szívesen jönnének. 
- az edzı személye 
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Ami nincs meg: 
- az önkormányzat anyagi támogatása 
- az MKKSZ nél megpályázott patrónus programnak az elnyerése, ez által egy edzı bé-
rének a fizetése. 

Sajnos e dolgok hiánya miatt nem lehetne biztonsággal elindítani az utánpótlást, mert 
úgy gondolom, hogy ez komoly felelısséget jelentene a szülık, illetve a gyerekek, és 
nem utolsó sorban az edzı felé. 
 

V. A versenysport anyagi háttere 
Sportolóink költségeinek nagy részét a szakosztály elnökségi tagjai fedezik, így 
Neumayer József Úr Kucsera Gábor fizetését, Szalay Zsolt Úr Szabó Gábor és Soós 
Tamás költségeit illetve külföldi és hazai edzıtáborait fizeti, Apáthy Endre Úr pedig 
Kucsera Gábor premizálását vállalta fel. Így biztosítva van a 2008. évi verseny idıszak 
bére illetve jutalmazása. A további bevételekbıl pedig a hazai versenyeztetést illetve az 
államilag nem finanszírozott edzıtáborokat, felszereléseket (melegítı, póló, mez) fedez-
ni tudjuk. 

Kapott 2,4 millió Ft szakállamtitkári támogatást. 
Mőhelytámogatás: 1267 ezer forint. 
 

Két fı versenyzı / Soós Tamás és Szabó Gergely / költségtérítését támogatja a 
Középszolg Ipari, Kereskedelmi és Szolgáltató KFT, Szalay Zsolt elnökségi tag segítsé-
gével. 
 
İcsi Gábor Elsı verseny  Saint-Gobain Kupa I. felnıtt válogató 2008. 05. 09-11. 
Szeged eredményei: 
 Kucsera Gábor, négy számban elsı / K1-1000, K4-1000, K2-500, K4-500,  
egy számban második / K2-200 /. 
 Szabó Gergely, K2-1000, negyedik, K4-500, ötödik. 
 Soós Tamás, K4-500, ötödik. 
A versenyt megtekintette Verbai Lajos polgármester. 
 
Második verseny, Graboplast Maraton Magyar Bajnokság 2008. 05. 17-18. Gyır. 
 Diráné Kun Rita, egyéni 3. 
 Ránitsné Kovács Emma, egyéni 2. 
10 km masters, egyéni és páros. Párosban ezüstérem. 
 
Európa Bajnokság Milánó, 2008.05. 15-18. 
 Kucsera Gábor, K1 1000, és K4-500, ezüstérem, K4-1000, negyedik helyezés. 
 
12/2008/05.27/sz. elnökségi határozat: 

a Kıbánya Sport Club elnöksége elfogadja a kajak-kenu szakosztály tájé-
koztatóját, 
6 igen, 0 nem, 0 tartózkodott arányban. 
 
 

5, Egyéb szakosztályi témák. 
 

İcsi Gábor, április hónapban zajlott a kerületi diákolimpia úszó versenyei, melyet elsı 
ízben rendezett egyesületünk a kerületi vezetés felkérésére. Az esemény az elvártak 
szerint került megrendezésre. Május végén házi verseny lesz a Kıér utcában, ahol sza-
kosztályunk legkisebb versenyzıi versengenek a díjakért. 
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Folytatásban tájékoztatást adott a szakosztály eddigi nemzetközi versenyeirıl. 
 

2008. március 26-31. Felnıtt Európa Bajnokság, Eindhoven. 
 

Cseh László két elsı hely, Szepesi Nikolett 3-5-7-8. helyek, Kovács Norbert egy nyolca-
dik helyezést értek el. 
 
2008. január 18-20. Gyermek nemzetközi verseny, Viareggio. 
 

A versenyen kiemelkedett Duska Yvett, két arany egy ezüst, György Réka 1-1arany és 
ezüst, valamint Vass Bianka harmadik és hatodik helyezéseivel. 
 
2008. március 20-24, Tournoi European Juniors verseny Párizs. 
 

Egyesületünket, Pacsay Klaudia 1-5., Galamb Szimonetta 2-4-6., és Kozma Dominik 
3-4-4-6-7-7-7. helyezéseket értek el. 
 

2008. március 17-22, XXIX. Arany Üst nemzetközi korosztályos verseny, Duna-
újváros. 
 

A hagyományosan megrendezésre kerülı versenyen, a hagyományoknak megfelelıen, 
kitőnıen szerepeltek versenyzıink. A mezınybıl kiemelkedett Bernek Péter hat arany-
érmével és két harmadik helyével, valamint Duska Ivett 2 elsı, egy második, kettı 
harmadik és egy ötödik helyével. Jól szerepelt Kiss Gábor 2 elsı, kettı második és egy 
negyedik helyével. 
 

X. Nyári EYOF kilenc sportágban  
Az Európai Ifjúsági Olimpiai Fesztivál (EYOF) jól bevált versenyeit az Ifjúsági Olimpia 
bevezetése / 2010 / ellenére, azzal párhuzamosan folytatják.  
A minden páratlan évben sorra kerülı sorozat 2009.-ben már a jubileumi, tizedik ver-
senyéhez érkezik. A színhely a korábbi döntésnek megfelelıen Tampere, ahol július 18 
és 25. között kilenc sportágban rendezik a versenyeket.  
A mősorban atlétika, kosárlabda, kerékpár, torna, kézilabda, cselgáncs, úszás, tenisz 
és röplabda szerepel. A házigazdák mind a 49 európai nemzeti olimpiai bizottság fiatal-
jaira számítanak.  

İcsi Gábor kérte Péteri Andrást, hogy a szakosztály vezetése vizsgálja meg annak le-
hetıségét, hogy van-e remény arra, hogy harcba szálljanak versenyzıink az Ifjúsági 
olimpián való indulás jogáért. 

SPORTKONCEPCIÓ: III. Versenysport, élsport. 

 3, Ki kell dolgozni a kerületi úszóoktatással kapcsolatban egy elképzelést, 
mely tartalmazza az iskolai oktatás rendszerét, az úszóosztályok szervezését, 
valamint a versenysport utánpótlásának biztosítását. Készüljön egy szakmai 
anyag, mely fentieket egységes rendszerben kezeli és a 2007/2008-as tanévtıl 
bevezethetı.  
 
Az oktatás várhatóan 2008. szeptemberében lesz. 

 
Asztalitenisz 
 
Fazekas István tájékoztatást adott a 2007/2008. évi bajnokságokról, valamint a 
szakosztály évzáró megbeszélésérıl. Sajnos a szakosztály a kitőzött célt nem érte el. 
Öt csapattal vesznek rész a bajnokságokban. Az elsı csapat a nemzeti bajnokságban 
hatodik, a második lecsúszott az elsı helyrıl, a többi csapat átlagosan szerepelt. 
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Továbbiakban szólt az Olaszországban járt asztalitenisz csapat eredményérıl. 

2008. május 15-18-án - egy meghívásnak eleget téve - 4 napot töltött a szakosztály 
elsı és második csapata, az olaszországi Camerino városában, ahol egy nemzetközi 
tornán vett részt. Az utazó csapat: Gyebrovszki László, Szilágyi László, Varga Károly, 
Bachman Péter, Lelesz István, Szimeiszter Csaba, Penczner Endre és Horváth István 
volt. 

Az utazást kisbusszal tették meg, Ausztrián keresztül. A közel 1000 km megtétele 
után este 18 körül érkeztek Ancona közelében fekvı Jesibe, egy festıien szép olasz 
városkába. A csapat tagjai a szállást hamar elfoglalták, és várták Pofok Tibit, - aki 
nélkül ez a túra nem jöhetett volna létre. Pofok Tibirıl azt kell tudni, hogy korábban 
a Kıbánya SC színeiben püfölte a labdát, aztán kiment Írországba dolgozni, ahol 
nem rakta le az ütıt. Jó játékának - vagy az ottani színvonalnak köszönhetıen - liga-
válogatottságig vitte. Kinti kapcsolatai révén - Marco az olasz szervezı által - elérte, 
hogy az egyesület versenyzıit is meghívják egy nemzetközi tornára. 

Egy kis városnézés, majd egy kis tengerparti séta után utazott át Camerino-ba, a 
verseny színhelyére a csapat. 

A tornán 13 csapat vett részt. Németország, Írország, Olaszország, Bulgária és Ma-
gyarország képviseltette magát. Elsı csapatunk a negyedik helyet szerezte meg. 

Este a verseny után egy nagy közös bulin vettek részt a camerino-i várban, ahol pont 
akkor fesztivál volt (korabeli ruhákba öltözött felvonulók, dobosok). A finom vacsorá-
hoz cseréppohárból itták a korsóban kihozott jófajta vörösbort. Összeborulás néme-
tekkel, írekkel, olaszokkal. Hatalmas élmény volt. Reméljük, hogy jövıre ugyanott, 
vagy talán lehetıség lesz a tornát Kıbányán megrendezni! 

Folytatásban szólt az évzáró értekezletrıl, a Torockó étteremben tartották, mely az 
elvárásoknak megfelelıen jó volt. Új terem után néznek, mivel az iskola már kicsi, 
kevés lehetıség jut a tagok részére a játékra az edzésen. 

İcsi Gábor megemlítette, hogy az Ihász utcai terem 2008. június 30-augusztus 22. / 
hétfı, szerda, péntek 17,30-20,30ig, használhatják a termet. 

Kézilabda 
 
Tiefenbacher Györgyi  a 2007/2008. évi bajnokságokról elmondta, hogy nem úgy 
sikerült, ahogy elképzelték a bajnokság kezdete elıtt. Játékos állományuk megfelelı 
volt, sok sérültjük volt, a fejjel is gond volt, mindig a mérkızés végére szétesett a csa-
pat. A bajnokságot mindkét csapat az utolsó helyen zárta. Nyáron, különbözı kupa-
küzdelmeken vesznek részt. 208. augusztus 23-án lesz a „Farkas Judit” emléktorna. 
 
Végezetül kiemelte, hogy a csapat tagjai, viszont a szabadidıs eseményeken nagyon 
eredményesen szerepeltek. 
 
İcsi Gábor megköszönte a mozgósítást a versenyekre.  
 
Rekreációs 
 
İcsi Gábor, Ismét megrendezték / március 29. / a Fıvárosi Óvodás Vetélkedıt, me-
lyen egyesületünket a Vízimanó Óvoda képviselte. Huszonhat budapesti szabadidı-
sport egyesület nevezett egy vagy két óvodás csapatot, összesen harminckilencet erre a 
versenyre. Az egyesületek I-es, illetve II-es csapatai külön kategóriát alkottak és min-
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den csapat hat-nyolc ovisból és két kísérıbıl (szülı, vagy óvonéni/bácsi) állt, összesen 
mintegy 400 résztvevı vetélkedett. KSC Vízimanók: 24/15 hely. 
Továbbiakban ismertette a kupasorozat további eredményeit / Bowling versenyen 8. 
Túrázáson 9., valamint a Fıvárosi Szabadidı Kupa 2008. Összetett Pontverseny-
ének állását. 11. hely. KSC 25-14-36-26=101 pont. 
 
Következı versenyek: kosár, golyósportok, mely eseményekre szintén elmegyünk több 
csapattal. 
 
2008. május 17. Köztisztviselık sportnapja megrendezésre került. 
 
İcsi Gábor a napirendi pont keretében emlékeztette az elnökséget az elfogadott Sport-
koncepció idevonatkozó részébıl. 
II. Szabadidısport, alapfokú versenyrendszer. 
 Feladat: Az egyesület az eddigieknél több szabadidıs lehetıséget biztosítson, 
különös tekintettel a közalkalmazottak és a köztisztviselık sportolási lehetıségei szá-
mára. Minden évben rendezze meg a közszolgálati dolgozók sportnapját. 
Terv: Az év folyamán két szombati hétvégén több sportágban szerveznénk szabadidıs 
versenyeket, egyéni és csapat, valamint családi részvétellel.  
Sportágak: tréfás úszóverseny, fekvenyomó és erınléti verseny, kispályás labdarúgás, 
asztalitenisz verseny, sorversenyek, grundbirkózás. 
Helyszínek: Kıér utcai uszoda, Ihász utcai sporttelep, Bem József általános iskola. 
 
Továbbiakban értékelte az eseményt. Sajnos nagyon kevesen érkeztek az Önkormány-
zat dolgozói közül. Inkább a fıvárosi kerületek részére meghirdetett kispályás labda-
rúgó tornán vett részt több csapat. Részükre a kiegészítı versenyek keretében adtunk 
lehetıséget indulásra, légpuska lövészetben, erınléti felmérésben, asztaliteniszezésben 
és ügyességi versenyek megrendezésével. Az Önkormányzat részérıl a kitalálok sajnos 
nem vettek részt, viszont az eseményt megtekintette Verbai Lajos polgármester és az 
Önkormányzat jegyzıje is.  
 
 

6, Új szakosztály megalakítása. 
 

Evezıs szakosztály létrehozása 
 
İcsi Gábor- 2008. június 1-tıl  két fı versenyzıvel, a KSC színeiben és alapszabálya 
szerint fog beindulni az evezıs szakosztály. 
 
Költségvetése nincs, tagdíjat fizetnek, minden egyéb kiadást saját maguk állják. 
Szponzorok lesznek, távolabbi terv, egy vízitelep létrehozása, valamint önálló bank-
számla nyitása. 
 
13/2008/05.27/sz. elnökségi határozat: 

a Kıbánya Sport Club elnöksége 2008. június 1-tıl létrehozza az evezıs 
szakosztályt,  
6 igen, 0 nem, 0 tartózkodott arányban. 
 
 
14/2007/05.27/sz. elnökségi határozat: 

a Kıbánya Sport Club elnöksége 2008. június 1-tıl, kinevezi Rockenbauer 
Gabriellát az evezıs szakosztály vezetıjének, 
6 igen, 0 nem, 0 tartózkodott arányban  
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7, Egyebek, benne a bemutatkozó füzet. 
 
İcsi Gábor elsı témaként kérte az elnökség tagjait, hogy mondjanak véleményt a be-
mutatkozó füzetrıl. Kiemelte, hogy fényképek is szükségesek a kiadáshoz. Elmondta, 
hogy a füzet kialakításához, Turi György segítségével a Pátria Nyomda fog támogatást, 
és szakmai segítséget nyújtani. Kérte az elnökség tagjait, hogy a szakosztályukat érin-
tı részekre adjanak javaslatot. 

• Weblap felújítása történik, anyagokat kér és minél több fényképet.  
• Szeptember 16. elnökségi témái: 

• 2008. évi tájékoztató képviselı testület elé. 
• 2009-2012 évi négyéves keret-megállapodás az önkormányzattal. 
• 2009. évi költségvetés tervezet. 
• Szakosztályok 2008. év, félévi költségvetési állása, hátralévı kiadások. 
• Bemutatkozó füzet véglegesítése. 
• Sportkoncepció átnézése. 

 
 

Végezetül elmondta, hogy szabadságra megy július 14- 25-ig. Ebben az idıpontban 
Beck Sándorné lesz csak az irodán. Amikor Anikó megy szabadságra, akkor İ lesz 
egyedül. 
 

Megkérdezte az elnökség tagjait, hogy kinek van egyéb kérdése, vagy témája, amit meg 
kell beszélni. 
 
Taksonyi Erika elmondta, hogy egy kerületi képviselı jelentkezett náluk, hogy a bi-
zottság most fogadta el, hogy ık, mint képviselıt ingyen használhatják a termet. Kér-
dése, hogy van-e ilyen határozat. 
 
İcsi Gábor válaszában elmondta, hogy ilyen határozatról nem tud, igéretet tett, hogy 
utána kérdez Hajdu Péter fıosztályvezetınél.  
 
Továbbiakban mindenkinek jó nyaralást és pihenést kívánt. 
  
 
 
2008. május 27. 
 
 
 
 
 
 
 

Jkv    Elnök 


